

# Verifone, Ticari Ödemelerde Devrim Yaratacak Yeni Ödeme Cihazı Portföyünü ve Yeniliklerini Tanıttı

Fintech liderinin yeni Verifone Victa donanım portföyü, Verifone Tap softPOS ve Verifone biyometri ürünleri, 12 Ocak Pazar günü New York'ta başlayacak NRF'25 Retail's Big Show'da sergilenecek.

**New York, 9 Ocak 2025** - Dünyanın en tanınmış perakende markaları, büyük finans kuruluşları ve fintech'ler ile küçük orta işletmeler için önde gelen bağlantılı ticaret platformu Verifone, bugün sorunsuz ve güvenli ödeme deneyimleri için yeni Verifone Victa ödeme cihazları portföyünün yanı sıra yeni bir softPOS çözümü olan Verifone Tap ve yeni biyometrik özelliklerini duyurdu. Bu ürünler, işletmeleri güvenli ve müşteri odaklı satışlar için gereken araçlarla güçlendiriyor ve müşterilerin ödeme deneyimini ilgi çekici ve kapsayıcı temas noktaları ile geliştiriyor. Yeni ürünler, 12 Ocak Pazar günü New York'ta başlayacak olan NRF'25 Retail's Big Show'da halka açık olarak sergilenecek.

Her zaman ödeme inovasyonunun ön saflarında yer alan Verifone, bugünün ve yarının işlem ihtiyaçlarını karşılamak, son müşteri deneyimini yükseltmek ve iş büyümesini sağlamak için en güncel çözüm setini sunuyor.

Güvenilir, geleceğe hazır ödeme cihazlarından oluşan yeni [Verifone Victa](#) portföyü, dikey sektörlerdeki tüm ticaret kullanım durumlarını kapsayan çözümler içeriyor. Mobil cihazlardan çok şeritli cihazlara ve yardımcı cihazlara kadar çeşitli cihaz türleriyle Victa portföyü, olağanüstü işlem deneyimleri ve pazar lideri erişilebilirlik özellikleri sunmak üzere tasarlanmıştır. Verifone'un kırk yılı aşkın ödeme uzmanlığının doruk noktası olan Victa cihazları, sektörün en yüksek kalite standartlarına göre üretilmiş güvenilir, yüksek performanslı çözümlerdir. Sağlam Victa cihazları PCI 7 özelliklidir, Android 14 için hazırdır ve güvenli ve büyüleyici tüketici etkileşimlerini kolaylaştırmak için güçlü bir Qualcomm işlemci ve büyük ekranlar içerir.

Yeni [Verifone Tap SoftPOS](#) çözümü, işletmelerin ödemeleri daha hızlı kabul ederek ve POS yeteneklerini genişleterek operasyonlarını ölçeklendirmelerine olanak tanır. Akıllı cihazlarda benzersiz bir şekilde kullanılabilen çözüm, işletmelere güçlü altyapı sunarak Tap to Pay (NFC) ile donatılmış piyasada bulunan akıllı cihazlarda ödeme alma yetkisi veriyor. Bu da işletmelerin masada ödeme, kişiselleştirilmiş sırasız

ödeme veya reyonda teslimat ve ödeme gibi ödeme deneyimlerini geliştirerek iş hacmini ve hizmet hızını artırmalarını sağlıyor. Verifone Tap, mevcut perakende ve konaklama POS sistemlerine sorunsuz bir şekilde entegre olur ve favori Verifone ödeme cihazlarınızla birlikte güçlü bir tamamlayıcı çözüm olarak çalışır.

Verifone'un yeni biyometrik [doğrulama](#) çözümleri, müşteri deneyimini kolaylaştırmak ve kasada etkileşimi artırmak için donanım ve yazılım içerir. Fintech lideri, kimlik doğrulama, sadakat ve ödeme deneyimi sağlamak için mevcut cihazlara yönelik biyometrik modüllerin yanı sıra yerleşik biyometrik özelliklere sahip yeni nesil bir ürün yelpazesi geliştirdi.

Verifone CEO'su Himanshu Patel, "Verifone, iş ortaklarımız ve müşterilerimiz için ödeme deneyiminde devrim yaratmaya kararlıdır ve bu kararlılığımız bu yeni ürünlerde mükemmel bir şekilde yansıtılmaktadır" dedi. "Bu ürünler, ödeme cihazlarını, çok kanallı deneyimleri, ağ geçidini ve yönetilen hizmetleri düzenleyen ve aynı zamanda tüccarlarımızı ve ortaklarımızı gelecekteki büyüme için konumlandıran sektörün en kapsamlı, uçtan uca küresel ticaret platformunun bir parçasıdır." diye belirtti.

Yeni lansmanların tamamlayıcısı olarak, fintech lideri iş ortağı ağını da genişletiyor ve güçlendiriyor. [Örneğin FreedomPay](#) ile yakın zamanda duyurulan ortaklık, Verifone'un ticarete devrim yaratmaya yönelik stratejik yaklaşımının altını çizerken, gelişmiş uçtan uca platformu aracılığıyla modern dünya için ödeme yolculuklarını tasarlama konusundaki marka vaadini yerine getiriyor.

Verifone'un yeni lansmanları hakkında daha fazla bilgi için sağlayıcının [NRF2025](#)'teki standını ziyaret edin veya [Verifone.com](http://Verifone.com) web sitesine göz atın.

## Verifone Hakkında

Verifone, güvenli ödeme cihazlarından e-ticaret araçlarına, satın alma hizmetlerine, gelişmiş iş analizlerine ve çok daha fazlasına kadar ticari işletmelerin ihtiyaç duyduğu her şey dahil olmak üzere çevrimiçi ve yüz yüze ticaret deneyimleri için ekosistemleri şekillendirir. Küresel bir fintech lideri olarak Verifone, 165'ten fazla ülkedeki şirketler için çoklu ticaret büyümesini destekliyor ve dünyanın en tanınmış markaları, küçük ticari işletmeler ve büyük finans kurumları tarafından güveniliyor. Verifone platformu, her yıl fiziksel ve dijital kanallarda 500 milyar dolardan fazla değere sahip 14 milyarın üzerinde işlemi yöneten, kırk yıllık bir inovasyon ve tavizsiz güvenlik geçmişi üzerine inşa edilmiştir. Daha fazla bilgi için [www.verifone.com](http://www.verifone.com) adresini ziyaret edin ve Verifone sosyal medya hesaplarını [LinkedIn](#), [X](#), [Facebook](#) and [Instagram](#) üzerinden takip edin.